בששת החודשים שלפני הבחירות, לא ניתן לאייש כל משרה מוניציפאלית חדשה (גם שאינה בכירה) או משרה קיימת בכירה (מנהל מחלקה ומעלה), אלא אם קיימת צורך דחוף ובאישור הממונה על המחוז. עובדי הרשות המקומית נדרשים להימנע מלהשתתף בסיור שעורך נבחר ציבור אם הסיור נערך במסגרת מערכת הבחירות. <ul style="list-style-type: none"> השילוט נעשה בהתאם להוראות סעי' 2 לחוק הדרכים (שילוט), התשכ"ו-1966 ורלוונטי לשלטים שניתן לראות בעת נהיגה בדרך בין-עירונית: השלט מוצב בהתאם להיתר לפי חוק עזר עירוני וכן ציון על גבי השלט שמו של מי שהזמין את הכנת השלט. ככל וישנן הגבלות בנושא שילוט בבתי משותפים בחוק עזר של הרשות המקומית שהבניין נמצא בתחומה, הצבת השלט תיעשה גם בכפוף לאותם תנאים והגבלות.